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LISTA KONKURSOWA 10/2014 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

NIENBURG I 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

           LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU 

 

       Data odbytego lotu                               - 28.06.2014 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 804807 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 09°14'05.7"-52°41'16.4" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:35:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO           

       Punkty stałe za konkurs                          - 90.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 57 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 828 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 166 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 207 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-17:15:55 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1165.28 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-19:06:21 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 975.88 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 2h.14m.2s. 

  

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │BISKUPIEC      │  5│   81│   14│ 17.3│ 

                    │BISZTYNEK      │ 11│  143│   33│ 23.1│ 

                    │MRĄGOWO        │ 11│  184│   39│ 21.2│ 

                    │               │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │MIKOŁAJKI      │  7│  152│   43│ 28.3│ 

                    │PIECKI         │ 13│  136│   13│  9.6│ 

                    │BISKUPIEC II   │ 10│  132│   24│ 18.2│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 57│  828│  166│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬─┬──────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│P│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼─┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤ 

   1 GIERS JAN              6 21- 3- 3 M   606007 0 1-17:15:55  1165.28   1.21 90.00 816761 

   2 FILIPKOWSKI MIROSŁAW   1 35- 4- 3 M   102012 1 1-16:54:42  1164.95   2.42 89.89 791817 

   3 DAGIEL JÓZEF           5 61-23- 5 -   504088 1 1-17:29:16  1164.77   3.62 89.78 831954 

   4 CHĄDZYŃSKI FELIKS      5 16- 6- 5 M   517027 0 1-17:31:51  1162.86   4.83 89.67 833594 

   5 STAŃCZAK DAMIAN        2 32-15- 5 M   227025 0 1-16:55:29  1150.32   6.04 89.56 782775 

   6 DAGIEL JÓZEF           5 < 2>  10 S   504013 1 1-17:40:35  1146.60   7.25 89.45 831954 

   7 MACIĄG MAREK           7 36-12- 5 M   720029 0 1-16:55:28  1144.91   8.45 89.35 779070 

   8 PIERZCHAŁA JERZY       3 20- 7- 5 S   320029 0 1-17:29:40  1139.74   9.66 89.24 814531 

   9 PŁOSKI MARIAN          1 17- 5- 5 M   109026 0 1-17:10:17  1138.79  10.87 89.13 791780 

  10 DAGIEL JÓZEF           5 < 3>  24 M   504024 0 1-17:47:41  1135.49  12.08 89.02 831954 

  11 CHĄDZYŃSKI FELIKS      5 < 2>  20 M   517018 1 1-17:50:50  1132.86  13.29 88.91 833594 

  12 FIGA WŁADYSŁAW         1 21- 5- 5 M   101046 1 1-17:24:18  1114.59  14.49 88.80 790576 

  13 MACIĄG MAREK           7 < 2>  21 M   720037 0 1-17:16:07  1111.18  15.70 88.69 779070 

  14 BALCERCZYK ANDRZEJ     6 11- 1- 1 M   602001 0 1-17:50:09  1110.01  16.91 88.58 816027 

  15 KALISZUK DARIUSZ       2 10- 2- 2 M   233028 0 1-17:29:13  1107.30  18.12 88.47 790855 

  16 SOWA ANDRZEJ           7 22- 3- 3 S   706011 1 1-17:30:55  1106.38  19.32 88.36 792077 

  17 TWARDOWSKI ARTUR       3 14- 5- 5 M   343015 1 1-17:52:19  1104.38  20.53 88.25 814274 

  18 FIGA WŁADYSŁAW         1 < 2> 120 M   101020 0 1-17:30:55  1104.29  21.74 88.15 790576 

  19 KULIK KAZIMIERZ        5 20- 4- 4 M   507004 1 1-18:08:25  1103.49  22.95 88.04 831389 

  20 CHĄDZYŃSKI FELIKS      5 < 3> 116 M   517013 1 1-18:12:44  1100.12  24.15 87.93 833594 

  21 MACIĄG MAREK           7 < 3>  35 M   720026 0 1-17:25:37  1096.33  25.36 87.82 779070 

  22 OLENDER STANISŁA-ZOFIA 3 21- 6- 5 M   345023 1 1-17:48:43  1094.88  26.57 87.71 803333 

  23 GIERS JAN              6 < 2> 153 M   606044 1 1-18:01:12  1094.56  27.78 87.60 816761 

  24 DAGIEL JÓZEF           5 < 4>  25 S   504002 0 1-18:15:17  1094.27  28.99 87.49 831954 

  25 DAGIEL JÓZEF           5 < 5>  31 S   504016 0 1-18:15:37  1093.79  30.19 87.38 831954 

  26 PŁOSKI MARIAN          1 < 2>  40 M   109021 1 1-17:39:41  1092.59  31.40 87.27 791780 

  27 KISZKO JAN             3 31- 7- 5 M   307028 0 1-17:58:00  1090.91  32.61 87.16 810548 

  28 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     3 17- 4- 4 S   317004 1 1-18:02:51  1089.76  33.82 87.05 814974 

  29 J.P.J. MURAWSCY        7  6- 3- 3 S   712040 1 1-17:53:49  1089.17  35.02 86.95 804698 

  30 TWARDOWSKI ARTUR       3 < 2>  53 M   343017 1 1-18:03:06  1088.46  36.23 86.84 814274 

  31 DAGIEL JÓZEF           5 < 6>  33 M   504018 0 1-18:19:34  1088.14  37.44 86.73 831954 

  32 OLENDER STANISŁA-ZOFIA 3 < 2>  43 M   345019 1 1-17:55:03  1085.51  38.65 86.62 803333 

  33 DAGIEL JÓZEF           5 < 7>  34 M   504017 1 1-18:22:05  1084.57  39.86 86.51 831954 

  34 DAGIEL JÓZEF           5 < 8>  51 M   504015 1 1-18:22:10  1084.45  41.06 86.40 831954 

  35 MACIĄG MAREK           7 < 4>  37 M   720043 0 1-17:33:39  1084.07  42.27 86.29 779070 

  36 CZUBAJKO HORST         2 20- 4- 4 M   203007 0 1-17:33:37  1083.72  43.48 86.18 778776 

  37 MACIĄG MAREK           7 < 5>  39 M   720036 0 1-17:34:15  1083.17  44.69 86.07 779070 

  38 PROTASIUK DARIUSZ      5 27- 9- 5 M   528016 1 1-18:18:25  1083.02  45.89 85.96 826792 

  39 MACIĄG MAREK           7 < 6>  69 M   720040 1 1-17:34:22  1082.99  47.10 85.85 779070 

  40 PŁOSKI MARIAN          1 < 3> 127 M   109006 0 1-17:47:35  1080.81  48.31 85.75 791780 

  41 STAŃCZAK DAMIAN        2 < 2>  61 S   227012 0 1-17:40:18  1079.24  49.52 85.64 782775 

  42 GRENDA ZBIGNIEW        7  8- 1- 1 S   733014 0 1-17:34:20  1078.41  50.72 85.53 775736 

  43 OLENDER STANISŁA-ZOFIA 3 < 3>  44 M   345028 0 1-18:01:32  1076.08  51.93 85.42 803333 

  44 OLENDER STANISŁA-ZOFIA 3 < 4> 100 M   345004 1 1-18:02:01  1075.39  53.14 85.31 803333 

  45 J.P.J. MURAWSCY        7 < 2>  92 S   712032 1 1-18:03:25  1075.20  54.35 85.20 804698 

  46 KISZKO JAN             3 < 2>  63 S   307026 0 1-18:09:28  1074.33  55.56 85.09 810548 

  47 SKRAJNY JANUSZ         6 15- 3- 3 M   622021 1 1-18:24:09  1074.31  56.76 84.98 826309 

  48 KISIELEWSKI STANISŁAW  2 12- 2- 2 M   204025 0 1-17:51:19  1074.18  57.97 84.87 790935 

  49 CZUBAJKO HORST         2 < 2> 107 M   203003 1 1-17:40:42  1073.14  59.18 84.76 778776 

  50 NIKONOWICZ JANUSZ      3 17- 3- 3 S   323015 0 1-18:13:56  1069.88  60.39 84.65 811965 

  51 DAGIEL JÓZEF           5 < 9>  56 M   504033 1 1-18:33:07  1069.19  61.59 84.55 831954 

  52 BŁACHNIO BOLESŁAW      2 23- 3- 3 M   230021 0 1-18:03:11  1068.36  62.80 84.44 799332 

  53 TWARDOWSKI ARTUR       3 < 3>  60 M   343004 0 1-18:17:57  1067.27  64.01 84.33 814274 

  54 PROTASIUK DARIUSZ      5 < 2>  78 M   528012 1 1-18:29:56  1066.92  65.22 84.22 826792 

  55 PIERZCHAŁA JERZY       3 < 2>  57 S   320005 1 1-18:18:49  1066.40  66.43 84.11 814531 

  56 DAGIEL JÓZEF           5 <10>  80 M   504036 0 1-18:36:02  1065.20  67.63 84.00 831954 

  57 PIERZCHAŁA JERZY       3 < 3>  76 M   320022 0 1-18:19:46  1065.07  68.84 83.89 814531 

  58 WIKTORZAK ANDRZEJ      2 10- 3- 3 M   231010 1 1-17:47:49  1063.16  70.05 83.78 779099 

  59 KULIK KAZIMIERZ        5 < 2>  98 M   507014 0 1-18:37:49  1062.05  71.26 83.67 831389 

  60 TWARDOWSKI ARTUR       3 < 4> 142 M   343002 1 1-18:22:39  1060.74  72.46 83.56 814274 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬─┬──────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│P│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼─┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤ 

  61 STAŃCZAK DAMIAN        2 < 3>  62 S   227028 0 1-17:53:18  1060.24  73.67 83.45 782775 

  62 STAŃCZAK DAMIAN        2 < 4>  64 M   227024 0 1-17:53:20  1060.19  74.88 83.35 782775 

  63 KISZKO JAN             3 < 3>  77 M   307015 0 1-18:20:05  1059.42  76.09 83.24 810548 

  64 STAŃCZAK DAMIAN        2 < 5>  68 S   227031 0 1-17:54:04  1059.14  77.29 83.13 782775 

  65 KISIELEWSKI STANISŁAW  2 < 2>---- M   204015 0 1-18:01:54  1058.96  78.50 83.02 790935 

  66 GRENDA WOJCIECH        7 13- 2- 2 S   732021 1 1-17:48:42  1057.37  79.71 82.91 775792 

  67 ADAMCZYK WIESŁAW       2 27- 4- 4 M   201010 0 1-18:05:15  1055.52  80.92 82.80 791900 

  68 STAŃCZAK DAMIAN        2 < 6>  71 M   227040 1 1-17:56:38  1055.47  82.13 82.69 782775 

  69 MACIĄG MAREK           7 < 7>  81 M   720018 0 1-17:54:01  1054.20  83.33 82.58 779070 

  70 ADAMCZYK WIESŁAW       2 < 2>  79 M   201047 1 1-18:07:36  1052.22  84.54 82.47 791900 

  71 STAŃCZAK DAMIAN        2 < 7>  72 M   227020 1 1-17:59:11  1051.86  85.75 82.36 782775 

  72 STAŃCZAK DAMIAN        2 < 8>  90 S   227018 1 1-17:59:16  1051.74  86.96 82.25 782775 

  73 KOZIATEK KRZYSZTOF     6 17- 1- 1 S   639004 0 1-18:25:17  1051.59  88.16 82.15 810025 

  74 KALISZUK DARIUSZ       2 < 2>---- M   233021 0 1-18:08:02  1050.23  89.37 82.04 790855 

  75 KOŁOSOWSKI KRZYS - JAN 7 12- 1- 1 M   702015 0 1-18:13:20  1044.15  90.58 81.93 791810 

  76 PIERZCHAŁA JERZY       3 < 4>  86 S   320019 1 1-18:35:27  1043.67  91.79 81.82 814531 

  77 KISZKO JAN             3 < 4> 106 S   307024 0 1-18:32:25  1042.62  93.00 81.71 810548 

  78 PROTASIUK DARIUSZ      5 < 3>  83 M   528009 0 1-18:49:04  1041.21  94.20 81.60 826792 

  79 ADAMCZYK WIESŁAW       2 < 3> 162 M   201014 0 1-18:15:37  1041.13  95.41 81.49 791900 

  80 DAGIEL JÓZEF           5 <11>  87 S   504021 0 1-18:56:59  1037.37  96.62 81.38 831954 

  81 MACIĄG MAREK           7 < 8>  82 M   720014 0 1-18:06:43  1036.39  97.83 81.27 779070 

  82 MACIĄG MAREK           7 < 9> 105 M   720013 0 1-18:06:45  1036.34  99.03 81.16 779070 

  83 PROTASIUK DARIUSZ      5 < 4> 110 M   528034 0 1-18:53:14  1035.78 100.24 81.05 826792 

  84 NALEWAJEK ZDZISŁAW     6  8- 1- 1 M   628019 1 1-18:53:11  1035.59 101.45 80.95 826587 

  85 NIKONOWICZ JANUSZ      3 < 2> 141 M   323026 1 1-18:39:17  1035.30 102.66 80.84 811965 

  86 PIERZCHAŁA JERZY       3 < 5> 108 S   320018 1 1-18:42:31  1034.30 103.86 80.73 814531 

  87 DAGIEL JÓZEF           5 <12>  94 M   504038 1 1-18:59:24  1034.25 105.07 80.62 831954 

  88 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     3 < 2> 102 S   317028 1 1-18:43:14  1033.93 106.28 80.51 814974 

  89 BORUŃ TADEUSZ          3 14- 4- 4 M   302013 0 1-18:40:20  1033.86 107.49 80.40 811926 

  90 STAŃCZAK DAMIAN        2 < 9>  95 S   227030 1 1-18:13:09  1032.48 108.70 80.29 782775 

  91 SZMIGIEL WIESŁAW       5 13- 1- 1 M   516026 0 1-18:58:43  1031.52 109.90 80.18 829051 

  92 J.P.J. MURAWSCY        7 < 3>---- S   712045 1 1-18:36:46  1029.33 111.11 80.07 804698 

  93 KALEMBA B. - PTAK M.   6  4- 2- 2 S   631001 1 1-18:58:11  1028.54 112.32 79.96 826107 

  94 DAGIEL JÓZEF           5 <13>  96 -   504093 0 1-19:05:31  1026.45 113.53 79.85 831954 

  95 STAŃCZAK DAMIAN        2 <10> 109 M   227043 0 1-18:17:37  1026.43 114.73 79.75 782775 

  96 DAGIEL JÓZEF           5 <14>  97 M   504042 1 1-19:06:11  1025.61 115.94 79.64 831954 

  97 DAGIEL JÓZEF           5 <15> 103 S   504001 1 1-19:06:25  1025.31 117.15 79.53 831954 

  98 KULIK KAZIMIERZ        5 < 3> 147 M   507009 0 1-19:07:17  1023.52 118.36 79.42 831389 

  99 SKRAJNY JANUSZ         6 < 2> 160 M   622003 0 1-19:02:48  1022.91 119.57 79.31 826309 

 100 OLENDER STANISŁA-ZOFIA 3 < 5> 140 M   345016 0 1-18:40:51  1022.25 120.77 79.20 803333 

 101 PARZYCH DARIUSZ        6 18- 2- 2 M   633013 0 1-19:02:49  1022.06 121.98 79.09 825635 

 102 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     3 < 3> 148 M   317036 1 1-18:53:08  1021.10 123.19 78.98 814974 

 103 DAGIEL JÓZEF           5 <16> 104 M   504032 0 1-19:10:07  1020.66 124.40 78.87 831954 

 104 DAGIEL JÓZEF           5 <17> 111 -   504090 1 1-19:10:12  1020.55 125.60 78.76 831954 

 105 MACIĄG MAREK           7 <10> 131 M   720015 0 1-18:18:38  1020.21 126.81 78.65 779070 

 106 KISZKO JAN             3 < 5> 136 S   307027 0 1-18:49:30  1020.20 128.02 78.55 810548 

 107 CZUBAJKO HORST         2 < 3> 128 M   203004 1 1-18:19:12  1019.07 129.23 78.44 778776 

 108 PIERZCHAŁA JERZY       3 < 6> 113 S   320010 1 1-18:54:43  1018.52 130.43 78.33 814531 

 109 STAŃCZAK DAMIAN        2 <11> 112 M   227026 1 1-18:23:44  1018.27 131.64 78.22 782775 

 110 PROTASIUK DARIUSZ      5 < 5> 117 M   528015 0 1-19:07:42  1017.34 132.85 78.11 826792 

 111 DAGIEL JÓZEF           5 <18> 122 M   504035 1 1-19:12:52  1017.22 134.06 78.00 831954 

 112 STAŃCZAK DAMIAN        2 <12> 134 M   227015 1 1-18:25:20  1016.15 135.27 77.89 782775 

 113 PIERZCHAŁA JERZY       3 < 7>---- M   320020 0 1-18:56:54  1015.75 136.47 77.78 814531 

 114 SZPULAK WŁODZIMIERZ    7  7- 1- 1 S   710011 1 1-18:34:06  1015.68 137.68 77.67 791316 

 115 BORUŃ TADEUSZ          3 < 2> 123 M   302002 0 1-18:54:37  1015.39 138.89 77.56 811926 

 116 CHĄDZYŃSKI FELIKS      5 < 4> 130 M   517002 0 1-19:16:12  1015.09 140.10 77.45 833594 

 117 PROTASIUK DARIUSZ      5 < 6> 118 M   528025 0 1-19:09:40  1014.88 141.30 77.35 826792 

 118 PROTASIUK DARIUSZ      5 < 7> 149 M   528003 0 1-19:11:14  1012.94 142.51 77.24 826792 

 119 WIKTORZAK ANDRZEJ      2 < 2> 132 M   231012 1 1-18:24:24  1012.61 143.72 77.13 779099 

 120 FIGA WŁADYSŁAW         1 < 3> 152 M   101007 1 1-18:36:37  1011.46 144.93 77.02 790576 
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├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼─┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤ 

 121 GRENDA WOJCIECH        7 < 2>---- M   732011 1 1-18:22:01  1011.44 146.14 76.91 775792 

 122 DAGIEL JÓZEF           5 <19> 124 M   504040 0 1-19:17:40  1011.29 147.34 76.80 831954 

 123 BORUŃ TADEUSZ          3 < 3> 157 M   302014 0 1-18:58:34  1010.40 148.55 76.69 811926 

 124 DAGIEL JÓZEF           5 <20> 146 -   504060 1 1-19:19:22  1009.20 149.76 76.58 831954 

 125 FILIPKOWSKI MIROSŁAW   1 < 2> 164 M   102039 0 1-18:40:20  1008.26 150.97 76.47 791817 

 126 SOWA ANDRZEJ           7 < 2> 156 S   706023 1 1-18:41:06  1007.60 152.17 76.36 792077 

 127 PŁOSKI MARIAN          1 < 4> 166 M   109028 1 1-18:42:08  1005.90 153.38 76.25 791780 

 128 CZUBAJKO HORST         2 < 4>---- M   203009 0 1-18:29:22  1005.69 154.59 76.15 778776 

 129 BŁACHNIO BOLESŁAW      2 < 2> 145 M   230008 0 1-18:50:06  1005.32 155.80 76.04 799332 

 130 CHĄDZYŃSKI FELIKS      5 < 5> 138 M   517005 0 1-19:25:33  1003.67 157.00 75.93 833594 

 131 MACIĄG MAREK           7 <11> 159 M   720033 0 1-18:31:37  1003.16 158.21 75.82 779070 

 132 WIKTORZAK ANDRZEJ      2 < 3>---- M   231007 0 1-18:32:12  1002.44 159.42 75.71 779099 

 133 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR 7 10- 1- 1 S   724019 1 1-18:39:02  1000.91 160.63 75.60 784743 

 134 STAŃCZAK DAMIAN        2 <13> 135 M   227014 1 1-18:37:43  1000.07 161.84 75.49 782775 

 135 STAŃCZAK DAMIAN        2 <14> 143 S   227023 1 1-18:37:49   999.95 163.04 75.38 782775 

 136 KISZKO JAN             3 < 6> 137 M   307046 1 1-19:05:50   999.65 164.25 75.27 810548 

 137 KISZKO JAN             3 < 7>---- M   307010 1 1-19:06:41   998.60 165.46 75.16 810548 

 138 CHĄDZYŃSKI FELIKS      5 < 6>---- M   517016 0 1-19:31:22   996.69 166.67 75.05 833594 

 139 KRAWIEC GRZEGORZ       3 12- 2- 2 M   328034 1 1-19:13:18   995.24 167.87 74.95 814403 

 140 OLENDER STANISŁA-ZOFIA 3 < 6>---- S   345012 0 1-19:04:08   992.83 169.08 74.84 803333 

 141 NIKONOWICZ JANUSZ      3 < 3>---- M   323021 0 1-19:13:30   992.02 170.29 74.73 811965 

 142 TWARDOWSKI ARTUR       3 < 5>---- M   343018 0 1-19:15:52   991.97 171.50 74.62 814274 

 143 STAŃCZAK DAMIAN        2 <15>---- M   227022 1 1-18:45:05   990.75 172.71 74.51 782775 

 144 MIELCZAREK LECH        3 14- 1- 1 M   337022 0 1-19:17:17   990.46 173.91 74.40 814439 

 145 BŁACHNIO BOLESŁAW      2 < 3>---- S   230020 1 1-19:03:17   988.93 175.12 74.29 799332 

 146 DAGIEL JÓZEF           5 <21> 151 M   504027 0 1-19:37:49   987.11 176.33 74.18 831954 

 147 KULIK KAZIMIERZ        5 < 4>---- M   507042 1 1-19:38:09   986.05 177.54 74.07 831389 

 148 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     3 < 4>---- S   317027 0 1-19:21:31   986.03 178.74 73.96 814974 

 149 PROTASIUK DARIUSZ      5 < 8> 150 M   528007 0 1-19:33:36   985.92 179.95 73.85 826792 

 150 PROTASIUK DARIUSZ      5 < 9>---- M   528011 1 1-19:34:03   985.39 181.16 73.75 826792 

 151 DAGIEL JÓZEF           5 <22> 161 -   504097 1 1-19:39:23   985.28 182.37 73.64 831954 

 152 FIGA WŁADYSŁAW         1 < 4> 154 M   101013 0 1-18:57:39   984.96 183.57 73.53 790576 

 153 GIERS JAN              6 < 3>---- M   606003 0 1-19:26:10   982.67 184.78 73.42 816761 

 154 FIGA WŁADYSŁAW         1 < 5>---- M   101006 0 1-18:59:51   982.27 185.99 73.31 790576 

 155 PARZYCH DARIUSZ        6 < 2>---- M   633007 1 1-19:35:34   982.24 187.20 73.20 825635 

 156 SOWA ANDRZEJ           7 < 3>---- S   706002 1 1-19:01:29   982.14 188.41 73.09 792077 

 157 BORUŃ TADEUSZ          3 < 4>---- M   302006 0 1-19:21:57   981.83 189.61 72.98 811926 

 158 KALEMBA B. - PTAK M.   6 < 2>---- S   631005 0 1-19:36:48   981.36 190.82 72.87 826107 

 159 MACIĄG MAREK           7 <12>---- M   720012 1 1-18:49:16   980.87 192.03 72.76 779070 

 160 SKRAJNY JANUSZ         6 < 3>---- M   622008 1 1-19:38:32   979.58 193.24 72.65 826309 

 161 DAGIEL JÓZEF           5 <23>---- -   504066 1 1-19:45:20   978.39 194.44 72.55 831954 

 162 ADAMCZYK WIESŁAW       2 < 4>---- M   201024 0 1-19:04:37   978.12 195.65 72.44 791900 

 163 KRAWIEC GRZEGORZ       3 < 2>---- M   328005 1 1-19:28:45   976.80 196.86 72.33 814403 

 164 FILIPKOWSKI MIROSŁAW   1 < 3> 165 M   102010 1 1-19:05:47   976.61 198.07 72.22 791817 

 165 FILIPKOWSKI MIROSŁAW   1 < 4>---- -   102062 1 1-19:06:07   976.21 199.28 72.11 791817 

 166 PŁOSKI MARIAN          1 < 5>---- M   109013 0 1-19:06:21   975.88 200.48 72.00 791780 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

 167 ADAMCZYK WIESŁAW       2 < 5>---- M   201006 0 1-19:07:05   975.15              791900 

 168 PROTASIUK DARIUSZ      5 <10>---- M   528042 0 1-19:43:22   974.57              826792 

 169 KOZIATEK KRZYSZTOF     6 < 2>---- S   639033 1 1-19:26:13   974.51              810025 

 170 CHĄDZYŃSKI FELIKS      5 < 7>---- M   517008 1 1-19:50:47   974.07              833594 

 171 BŁACHNIO BOLESŁAW      2 < 4>---- M   230006 0 1-19:16:07   973.47              799332 

 172 MACIĄG MAREK           7 <13>---- M   720017 1 1-18:55:50   972.82              779070 

 173 OLENDER STANISŁA-ZOFIA 3 < 7>---- M   345022 0 1-19:20:49   972.77              803333 

 174 PŁOSKI MARIAN          1 < 6>---- M   109015 0 1-19:09:38   971.95              791780 

 175 KULIK KAZIMIERZ        5 < 5>---- M   507017 0 1-19:52:10   969.93              831389 

 176 DAGIEL JÓZEF           5 <24>---- -   504064 0 1-19:52:55   969.74              831954 

 177 CZUBAJKO HORST         2 < 5>---- M   203012 0 1-18:58:28   969.27              778776 

 178 PŁOSKI MARIAN          1 < 7>---- M   109005 0 1-19:12:55   968.05              791780 

 179 DAGIEL JÓZEF           5 <25>---- M   504047 0 1-19:54:58   967.43              831954 

 180 PROTASIUK DARIUSZ      5 <11>---- M   528046 0 1-19:50:34   966.37              826792 
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   1 DAGIEL JÓZEF            831954  61    3    6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   440.07  2067.03 504 

   2 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  803333  21   22   32  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   424.26  2036.31 345 

   3 KISZKO JAN              810548  31   27   46  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   415.75  1996.83 307 

   4 CHĄDZYŃSKI FELIKS       833594  16    4   11  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   419.89  1989.52 517 

   5 MACIĄG MAREK            779070  36    7   13  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   438.22  1976.43 720 

   6 STAŃCZAK DAMIAN         782775  32    5   41  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   425.13  1970.59 227 

   7 TWARDOWSKI ARTUR        814274  14   17   30  4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  49   417.60  1911.86 343 

   8 KULIK KAZIMIERZ         831389  20   19   59  5  5  5  5  3  5  5  5  5  4  47   325.20  1803.86 507 

   9 SOWA ANDRZEJ            792077  22   16  126  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  48   237.81  1785.83 706 

  10 PŁOSKI MARIAN           791780  17    9   26  4  5  5  5  5  5  5  5  1  5  45   410.40  1770.67 109 

  11 PIERZCHAŁA JERZY        814531  20    8   55  5  5  5  5  5  5  1  5  5  5  46   419.79  1741.64 320 

  12 BŁACHNIO BOLESŁAW       799332  23   52  129  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  46   234.77  1708.45 230 

  13 GIERS JAN               816761  21    1   23  5  4  5  5  4  5  5  5  5  3  46   251.02  1705.66 606 

  14 FIGA WŁADYSŁAW          790576  21   12   18  5  5  5  5  5  2  5  5  1  5  43   400.81  1700.51 101 

  15 CZUBAJKO HORST          778776  20   36   49  5  5  4  5  5  5  5  5  1  4  44   325.53  1636.70 203 

  16 PROTASIUK DARIUSZ       826792  27   38   54  5  5  5  5  5  5  2  2  4  5  43   410.94  1607.02 528 

  17 ADAMCZYK WIESŁAW        791900  27   67   70  5  5  5  5  5  2  5  4  2  4  42   319.20  1559.76 201 

  18 GRENDA WOJCIECH         775792  13   66  121  5  5  5  5  5  5  4  4  2  2  42   159.82  1501.59 732 

  19 KOZIATEK KRZYSZTOF      810025  17   73  169  5  5  5  5  3  4  5  5  4  1  42    82.15  1453.84 639 

  20 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      814974  17   28   88  5  5  5  5  5  5  3  1  2  4  40   320.50  1435.19 317 

  21 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    791817  35    2  125  5  5  5  5  0  5  5  5  3  3  41   238.58  1433.98 102 

  22 NIKONOWICZ JANUSZ       811965  17   50   85  5  5  5  5  3  4  2  5  4  3  41   240.22  1433.65 323 

  23 NALEWAJEK ZDZISŁAW      826587   8   84  187  5  5  5  5  5  5  0  5  2  1  38    80.95  1246.59 628 

  24 J.P.J. MURAWSCY         804698   6   29   45  4  4  5  5  4  4  1  3  1  3  34   252.22  1221.87 712 

  25 GAWROŃSKI JAN           787944                5  5  5  5  5  5  5  -  -  -  35           1145.27 701 

  26 KALEMBA B. - PTAK M.    826107   4   93  158  2  4  5  5  2  3  2  4  3  2  32   152.83  1115.48 631 

  27 KUDAN ZBIGNIEW          793780                5  5  5  5  2  3  2  1  5  -  33           1040.81 716 

  28 SOJKO GRZEGORZ          836090                5  5  5  3  1  5  3  2  5  -  34           1006.83 520 

  29 BORUŃ TADEUSZ           811926  14   89  115  1  5  5  4  2  1  2  0  3  4  27   307.63   977.57 302 

  30 PARZYCH DARIUSZ         825635  18  101  155  5  5  3  5  5  1  0  1  2  2  29   152.29   969.31 633 

  31 DZIACHAN MAREK          803786                4  5  5  5  2  3  2  4  0  -  30            937.16 134 

  32 BALCERCZYK ANDRZEJ      816027  11   14  195  -  5  4  5  3  3  0  5  1  1  27    88.58   934.22 602 

  33 KONOPKA KRZYSZTOF       809473                5  4  5  5  2  5  -  4  -  -  30            931.22 308 

  34 ABRAMOWSKI ALFRED       814379                5  5  5  5  5  5  -  -  -  -  30            910.55 334 

  35 SKRAJNY JANUSZ          826309  15   47   99  4  5  1  1  2  3  0  1  5  3  25   236.94   882.86 622 

  36 KOŁOSOWSKI KRZYS - JAN  791810  12   75  279  4  5  5  5  1  0  2  2  2  1  27    81.93   851.07 702 

  37 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   784746   6  199  250  5  5  5  5  3  1  1  1  3  0  29            848.07 704 

  38 GRENDA ZBIGNIEW         775736   8   42  236  5  3  5  3  1  4  1  1  3  1  27    85.53   842.24 733 

  39 OLENDER TOMASZ          829138  14            5  5  2  5  1  5  0  1  5  0  29            827.88 523 

  40 SZMIGIEL WIESŁAW        829051  13   91  285  3  5  0  4  3  5  0  -  5  1  26    80.18   812.29 516 

  41 LOCH TOMASZ             815116  10  216  292  5  4  2  4  3  1  3  1  3  0  26            800.89 629 

  42 WIKTORZAK ANDRZEJ       779099  10   58  119  2  5  4  4  4  0  0  0  1  3  23   236.62   797.18 231 

  43 KRAWIEC GRZEGORZ        814403  12  139  163  1  0  5  2  4  3  1  1  3  2  22   147.28   793.86 328 

  44 KALISZUK DARIUSZ        790855  10   15   74  4  1  5  5  4  0  1  0  0  2  22   170.51   766.44 233 

  45 ZADROGA ADAM            791624                5  5  5  5  3  1  -  1  2  -  27            760.40 116 

  46 KISIELEWSKI STANISŁAW   790935  12   48   65  5  5  3  4  2  0  1  1  0  2  23   167.89   757.54 204 

  47 HANASZ ANDRZEJ          832633   1            5  5  4  5  3  2  0  1  -  0  25            712.77 532 

  48 NAWROCCY ZB. I SZYMON   831982                5  5  5  -  2  3  1  -  3  -  24            669.52 518 

  49 RĄG GRZEGORZ            830082                3  5  3  5  0  3  0  0  5  -  24            667.29 509 

  50 SOWA BARBARA            792077                5  5  5  5  0  -  -  -  5  -  25            664.08 718 

  51 BOROWSKI WOJCIECH       812689  11  213  312  -  3  4  3  -  5  2  -  4  0  21            621.75 336 

  52 PARZYCH MIROSŁAW        792340  12  349       5  3  1  5  -  3  2  1  1  0  21            609.23 717 

  53 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    802947                5  3  3  5  2  2  -  -  -  -  20            572.25 339 

  54 WIĘCEK STANISŁAW        815096                5  1  5  3  3  1  -  -  -  -  18            517.19 625 

  55 NAREL STANISŁAW         835468                4  5  0  5  0  2  -  0  3  -  19            512.66 529 

  56 PODOLAK S.-KRYSTIAN J.  815910                3  4  2  4  4  0  0  -  -  -  17            490.86 612 

  57 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  784743  10  133  207  5  4  5  1  1  0  -  0  0  1  17    75.60   469.67 724 

  58 MARKIEWICZ CZESŁAW      783268   4  248       5  5  2  2  0  0  0  1  1  0  16            410.99 222 

  59 KOWALCZYK DARIUSZ PAWE  815903                4  3  2  5  1  0  0  0  -  -  15            400.63 607 

  60 RAFAŁOWICZ STANISŁAW    791483                4  3  3  4  1  0  0  0  0  -  15            398.16 122 
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  61 ARCHACKI MARIAN         796970                -  4  5  4  1  0  0  0  0  -  14            376.04 123 

  62 TRAKS NORBERT           797033                5  3  2  3  1  0  0  0  0  -  14            371.25 131 

  63 DUDZIEC ANTONI          815116   9  414       3  4  2  1  2  0  -  -  0  0  12            307.28 604 

  64 FLAK JÓZEF              802304   5  355  357  3  0  2  3  0  0  0  0  3  0  11            301.44 103 

  65 SŁAWIŃSKI RYSZARD       778761   1            1  5  4  1  0  0  0  -  1  0  12            282.20 208 

  66 DUSZAK ANDRZEJ          816169   3  404       1  4  3  1  0  0  0  1  1  0  11            274.14 605 

  67 DRĘŻEK D. - FARYS K.    824565                1  5  0  3  0  0  1  -  -  -  10            268.68 627 

  68 SZPULAK WŁODZIMIERZ     791316   7  114  237  3  3  0  2  0  0  -  0  0  1   9    77.67   266.63 710 

  69 MAREK KAROL             815914   3  377       2  0  3  2  -  1  0  -  2  0  10            265.50 634 

  70 BACZEWSKI CZESŁAW       815065   4            2  3  1  4  0  -  0  0  0  0  10            261.58 601 

  71 DZIEWA EUGENIUSZ        827021                5  3  2  0  -  1  0  0  -  -  11            257.92 505 

  72 KALISZEWSKI DANIEL      792211                4  1  2  -  1  1  -  0  0  -   9            234.09 125 

  73 BAŁDYGA PAWEŁ           790576   3  410       1  1  1  2  0  0  1  1  0  0   7            222.74 137 

  74 ARCHACKI DAWID          796970                0  1  3  1  1  0  0  1  0  -   7            211.00 140 

  75 CZAMARA RYSZARD         803333                3  1  1  3  0  -  -  -  -  -   8            207.56 305 

  76 KORSZUN JAROSŁAW        812308                -  4  5  0  0  -  -  -  -  -   9            197.48 346 

  77 SIENKIEWICZ RAFAŁ       828007                3  2  0  1  0  -  -  -  1  -   7            169.61 638 

  78 ŻELAZNY WIESŁAW         814515                4  1  1  1  -  -  -  -  0  -   7            160.05 330 

  79 CISKOWSKI K. I  R.      815004                0  3  1  1  1  0  0  -  -  -   6            155.57 303 

  80 KOWALCZYK DARIUSZ       810025  13  364  396  2  0  0  0  -  3  0  0  -  0   5            134.36 630 

  81 CELIŃSKI ANDRZEJ        814784                3  1  0  0  1  0  0  -  -  -   5            131.77 603 

  82 ŁACZYŃSKI JANUSZ        780447   1  382       0  2  2  0  0  1  0  0  -  0   5            124.90 218 

  83 MICHALAK MIROSŁAW       814669                0  1  1  1  1  0  0  -  -  -   4            114.01 311 

  84 MIELCZAREK LECH         814439  14  144       0  0  0  1  -  0  0  -  0  1   2    74.40   104.01 337 

  85 KALINOWSKI JERZY        812437                0  0  0  0  2  -  0  -  -  -   2             92.90 341 

  86 WYSOKIŃSKI TADEUSZ      813066                0  2  1  0  0  -  -  -  0  -   3             62.78 344 

  87 CZAMARA TADEUSZ         815004                0  1  -  1  0  -  -  -  -  -   2             51.47 304 

  88 DAWIDCZYK WIESŁAW       787282                0  0  0  1  0  -  -  -  -  -   1             30.36 729 

  89 DOMNIK JAN              791240                -  -  -  1  -  -  -  -  -  -   1             29.39 723 

  90 TAUDUL KAZIMIERZ        813025                -  -  1  0  0  -  -  -  -  -   1             21.87 316 

     ŚNIEŻKO J.-JASIORSKI E  791216   3  362  368  0  -  0  0  0  -  0  0  0  0                       219 

     PODRAŻKA JAROSŁAW       814778  13            -  -  -  -  -  0  0  0  0  0                       314 
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         1 DAGIEL JÓZEF            5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   443.12  2078.04  

         2 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   424.26  2040.55  

         3 KISZKO JAN              3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   415.75  2000.97  

         4 CHĄDZYŃSKI FELIKS       5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   419.89  1989.52  

         5 MACIĄG MAREK            7  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   438.22  1976.43  

         6 STAŃCZAK DAMIAN         2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  50   425.13  1970.59  

         7 TWARDOWSKI ARTUR        3  4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  49   417.60  1911.86  

         8 KULIK KAZIMIERZ         5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  4  48   325.20  1863.09  

         9 SOWA ANDRZEJ            7  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  48   237.81  1786.17  

        10 PŁOSKI MARIAN           1  4  5  5  5  5  5  5  5  1  5  45   410.40  1770.67  

        11 PIERZCHAŁA JERZY        3  5  5  5  5  5  5  1  5  5  5  46   419.79  1748.76  

        12 GIERS JAN               6  5  5  5  5  4  5  5  5  5  3  47   251.02  1745.59  

        13 BŁACHNIO BOLESŁAW       2  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  46   234.77  1708.45  

        14 FIGA WŁADYSŁAW          1  5  5  5  5  5  2  5  5  1  5  43   400.81  1700.51  

        15 PROTASIUK DARIUSZ       5  5  5  5  5  5  5  2  2  5  5  44   410.94  1655.26  

        16 CZUBAJKO HORST          2  5  5  4  5  5  5  5  5  1  4  44   325.53  1636.70  

        17 ADAMCZYK WIESŁAW        2  5  5  5  5  5  2  5  4  2  4  42   319.20  1564.34  

        18 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    1  5  5  5  5  0  5  5  5  4  4  43   310.69  1547.46  

        19 GRENDA WOJCIECH         7  5  5  5  5  5  5  4  4  2  2  42   159.82  1501.59  

        20 KOZIATEK KRZYSZTOF      6  5  5  5  5  3  4  5  5  4  1  42    82.15  1453.84  

        21 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      3  5  5  5  5  5  5  3  1  2  4  40   320.50  1435.19  

        22 NIKONOWICZ JANUSZ       3  5  5  5  5  3  4  2  5  4  3  41   240.22  1435.12  

        23 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6  5  5  5  5  5  5  1  5  2  1  39    80.95  1312.59  

        24 J.P.J. MURAWSCY         7  4  4  5  5  4  4  1  3  1  3  34   252.22  1221.87  

        25 GAWROŃSKI JAN           7  5  5  5  5  5  5  5  -  -  -  35           1145.27  

        26 BORUŃ TADEUSZ           3  3  5  5  5  2  1  2  1  4  4  32   307.63  1136.12  

        27 KALEMBA B. - PTAK M.    6  2  4  5  5  2  3  2  4  3  2  32   152.83  1115.48  

        28 KUDAN ZBIGNIEW          7  5  5  5  5  2  4  2  1  5  -  34           1074.67  

        29 BALCERCZYK ANDRZEJ      6  -  5  5  5  3  4  0  5  3  1  31    88.58  1060.31  

        30 GRENDA ZBIGNIEW         7  5  5  5  5  1  5  1  2  3  1  33    85.53  1040.10  

        31 SOJKO GRZEGORZ          5  5  5  5  3  1  5  3  2  5  -  34           1006.83  

        32 PARZYCH DARIUSZ         6  5  5  3  5  5  1  0  1  2  2  29   152.29   969.31  

        33 DZIACHAN MAREK          1  4  5  5  5  2  3  2  4  0  -  30            937.16  

        34 KONOPKA KRZYSZTOF       3  5  4  5  5  2  5  -  4  -  -  30            931.22  

        35 ABRAMOWSKI ALFRED       3  5  5  5  5  5  5  -  -  -  -  30            910.55  

        36 KOŁOSOWSKI KRZYS - JAN  7  5  5  5  5  1  1  2  2  2  1  29    81.93   907.82  

        37 SKRAJNY JANUSZ          6  4  5  1  1  2  3  0  1  5  3  25   236.94   882.86  

        38 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7  5  5  5  5  3  1  1  1  3  0  29            854.78  

        39 SZMIGIEL WIESŁAW        5  4  5  0  4  3  5  0  -  5  1  27    80.18   832.92  

        40 OLENDER TOMASZ          5  5  5  2  5  1  5  0  1  5  0  29            827.88  

        41 LOCH TOMASZ             6  5  4  2  4  3  1  3  1  3  0  26            800.89  

        42 WIKTORZAK ANDRZEJ       2  2  5  4  4  4  0  0  0  1  3  23   236.62   797.18  

        43 KRAWIEC GRZEGORZ        3  1  0  5  2  4  3  1  1  3  2  22   147.28   793.86  

        44 NAWROCCY ZB. I SZYMON   5  5  5  5  -  2  5  1  -  4  -  27            770.59  

        45 KALISZUK DARIUSZ        2  4  1  5  5  4  0  1  0  0  2  22   170.51   766.44  

        46 ZADROGA ADAM            1  5  5  5  5  3  1  -  1  2  -  27            760.40  

        47 KISIELEWSKI STANISŁAW   2  5  5  3  4  2  0  1  1  0  2  23   167.89   757.54  

        48 HANASZ ANDRZEJ          5  5  5  4  5  3  2  0  1  -  0  25            712.77  

        49 SOWA BARBARA            7  5  5  5  5  0  -  -  -  5  -  25            671.06  

        50 RĄG GRZEGORZ            5  3  5  3  5  0  3  0  0  5  -  24            667.29  

        51 BOROWSKI WOJCIECH       3  -  3  4  3  -  5  2  -  4  0  21            621.75  

        52 PARZYCH MIROSŁAW        7  5  3  1  5  -  3  2  1  1  0  21            609.23  

        53 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3  5  3  3  5  2  2  -  -  -  -  20            572.25  

        54 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  7  5  5  5  2  1  1  -  0  0  1  20    75.60   551.24  

        55 NAREL STANISŁAW         5  5  5  0  5  0  2  -  0  3  -  20            538.75  

        56 WIĘCEK STANISŁAW        6  5  1  5  3  3  1  -  -  -  -  18            517.19  

        57 PODOLAK S.-KRYSTIAN J.  6  3  4  2  4  4  0  0  -  -  -  17            490.86  

        58 DRĘŻEK D. - FARYS K.    6  5  5  1  5  0  0  1  -  -  -  17            453.12  

        59 MARKIEWICZ CZESŁAW      2  5  5  2  2  0  0  0  1  1  0  16            410.99  

        60 KOWALCZYK DARIUSZ PAWE  6  4  3  2  5  1  0  0  0  -  -  15            400.63  



                                 DRUGA PUNKTACJA        - 8 - 

      ┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

      │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│            KONKURSY             │ PUNKTY - "nr 2" │ 

      │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

      │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│RAZ│ Lot 10 │  RAZEM │ 

      ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

        61 RAFAŁOWICZ STANISŁAW    1  4  3  3  4  1  0  0  0  0  -  15            398.16  

        62 ARCHACKI MARIAN         1  -  4  5  4  1  0  0  0  0  -  14            376.04  

        63 TRAKS NORBERT           1  5  3  2  3  1  0  0  0  0  -  14            371.25  

        64 DUDZIEC ANTONI          6  3  4  2  1  2  0  -  -  0  0  12            307.28  

        65 FLAK JÓZEF              1  3  0  2  3  0  0  0  0  3  0  11            301.44  

        66 SŁAWIŃSKI RYSZARD       2  1  5  4  1  0  0  0  -  1  0  12            282.20  

        67 DUSZAK ANDRZEJ          6  1  4  3  1  0  0  0  1  1  0  11            274.14  

        68 SZPULAK WŁODZIMIERZ     7  3  3  0  2  0  0  -  0  0  1   9    77.67   266.63  

        69 MAREK KAROL             6  2  0  3  2  -  1  0  -  2  0  10            265.50  

        70 BACZEWSKI CZESŁAW       6  2  3  1  4  0  -  0  0  0  0  10            261.58  

        71 DZIEWA EUGENIUSZ        5  5  3  2  0  -  1  0  0  -  -  11            257.92  

        72 KALISZEWSKI DANIEL      1  4  1  2  -  1  1  -  0  0  -   9            234.09  

        73 BAŁDYGA PAWEŁ           1  1  1  1  2  0  0  1  1  0  0   7            222.74  

        74 ARCHACKI DAWID          1  0  1  3  1  1  0  0  1  0  -   7            211.00  

        75 CZAMARA RYSZARD         3  3  1  1  3  0  -  -  -  -  -   8            207.56  

        76 KORSZUN JAROSŁAW        3  -  4  5  0  0  -  -  -  -  -   9            197.75  

        77 ŻELAZNY WIESŁAW         3  4  1  2  1  -  -  -  -  0  -   8            183.02  

        78 SIENKIEWICZ RAFAŁ       6  3  2  0  1  0  -  -  -  1  -   7            169.61  

        79 CISKOWSKI K. I  R.      3  0  3  1  1  1  0  0  -  -  -   6            155.57  

        80 KOWALCZYK DARIUSZ       6  2  0  0  0  -  3  0  0  -  0   5            134.36  

        81 CELIŃSKI ANDRZEJ        6  3  1  0  0  1  0  0  -  -  -   5            131.77  

        82 ŁACZYŃSKI JANUSZ        2  0  2  2  0  0  1  0  0  -  0   5            124.90  

        83 MICHALAK MIROSŁAW       3  0  1  1  1  1  0  0  -  -  -   4            114.01  

        84 MIELCZAREK LECH         3  0  0  0  1  -  0  0  -  0  1   2    74.40   104.01  

        85 KALINOWSKI JERZY        3  0  0  0  0  2  -  0  -  -  -   2             92.90  

        86 WYSOKIŃSKI TADEUSZ      3  0  2  1  0  0  -  -  -  0  -   3             62.78  

        87 CZAMARA TADEUSZ         3  0  1  -  1  0  -  -  -  -  -   2             51.47  

        88 DAWIDCZYK WIESŁAW       7  0  0  0  1  0  -  -  -  -  -   1             30.36  

        89 DOMNIK JAN              7  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -   1             29.39  

        90 TAUDUL KAZIMIERZ        3  -  -  1  0  0  -  -  -  -  -   1             21.87  



�P                                     - 9 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 10 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 CHĄDZYŃSKI FELIKS       5 PL-0239-  0   9    364.39  3947.75 

       2 MACIĄG MAREK            7 PL-0239-  0   9    346.47  3285.40 

       3 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  0   9    303.49  3306.46 

       4 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-1  1   8    341.92  3827.12 

       5 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-0  0   8    339.42  3776.19 

       6 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-0  1   8    327.97  3420.38 

       7 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  0   8    324.05  3564.70 

       8 TWARDOWSKI ARTUR        3 PL-0239-  1   8    317.28  3225.48 

       9 BŁACHNIO BOLESŁAW       2 PL-0239-  1   8    304.89  3150.08 

      10 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  1   8    277.94  2939.32 

      11 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  0   7    333.98  3620.54 

      12 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-1  0   7    303.91  3459.98 

      13 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  1   7    298.48  3197.56 

      14 KISZKO JAN              3 PL0239-1  0   7    297.44  3094.59 

      15 KISZKO JAN              3 PL-0239-  0   7    296.97  3255.95 

      16 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  0   7    295.45  3213.80 

      17 PARZYCH DARIUSZ         6 PL-0239-  0   7    291.77  3175.93 

      18 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-1  1   7    283.65  2857.99 

      19 GIERS JAN               6 PL-0239-  0   7    282.75  2755.01 

      20 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  1   7    279.85  3213.80 

      21 CHĄDZYŃSKI FELIKS       5 PL-0239-  0   7    279.22  3065.72 

      22 MACIĄG MAREK            7 PL-0239-  0   7    277.42  2627.42 

      23 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  0   7    276.01  2646.50 

      24 KALEMBA B. - PTAK M.    6 PL-0239-  1   7    268.02  2968.31 

      25 SOWA ANDRZEJ            7 PL-0239-  1   7    264.55  2768.83 

      26 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-1  0   7    256.26  2944.24 

      27 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  3 PL-0239-  0   7    253.56  2530.04 

      28 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-0  1   7    252.07  2783.67 

      29 STAŃCZAK DAMIAN         2 PL-0239-  0   7    247.99  2380.63 

      30 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-0  0   7    246.48  2572.18 

      31 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  3 PL-0239-  0   7    245.26  2335.29 

      32 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  0   7    245.20  2572.18 

      33 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-1  0   7    241.36  2588.42 

      34 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  1   7    239.42  2588.42 

      35 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  0   7    238.92  2783.67 

      36 CHĄDZYŃSKI FELIKS       5 PL-0239-  1   7    235.72  2745.33 

      37 KOZIATEK KRZYSZTOF      6 PL-0239-  1   7    228.33  2224.36 

      38 STAŃCZAK DAMIAN         2 PL-0239-  1   7    226.38  2025.38 

      39 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  0   7    222.42  2376.93 

      40 TWARDOWSKI ARTUR        3 PL0239-1  1   7    220.99  2249.90 

      41 STAŃCZAK DAMIAN         2 PL-0239-  0   7    213.83  1833.14 

      42 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  3 PL-0239-  0   7    208.89  1979.47 

      43 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-1  0   6    290.05  3253.40 

      44 KISZKO JAN              3 PL-0239-  0   6    287.74  3121.94 

      45 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  3 PL0239-1  0   6    281.47  3079.73 

      46 FIGA WŁADYSŁAW          1 PL-0239-  1   6    273.86  2629.62 

      47 STAŃCZAK DAMIAN         2 PL-0239-  1   6    272.88  2949.26 

      48 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  3 PL-0239-  1   6    264.33  2723.92 

      49 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  1   6    260.34  2897.59 

      50 STAŃCZAK DAMIAN         2 PL-0239-  1   6    259.28  2383.13 

      51 J.P.J. MURAWSCY         7 PL-11---  1   6    255.52  2676.71 

      52 STAŃCZAK DAMIAN         2 PL-0239-  1   6    251.48  2383.13 

      53 GIERS JAN               6 PL-0239-  0   6    242.97  2810.27 

      54 PIERZCHAŁA JERZY        3 PL-0239-  1   6    240.46  2595.98 

      55 KUDAN ZBIGNIEW          7 PL0239-0  1   6    240.24  2553.62 

      56 DAGIEL JÓZEF            5 PL0239-1  0   6    236.64  2490.85 

      57 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-  1   6    232.89  2439.92 

      58 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6 PL-0246-  1   6    230.10  2464.92 

      59 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  3 PL-0239-  1   6    229.78  2614.83 

      60 PROTASIUK DARIUSZ       5 PL-0239-  0   6    229.68  2246.49 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           DAGIEL JÓZEF             sek  5   -  5 konk.   440.07 pkt. 

           MACIĄG MAREK             sek  7   -  5 konk.   438.22 pkt. 

           STAŃCZAK DAMIAN          sek  2   -  5 konk.   425.13 pkt. 

           OLENDER STANISŁA-ZOFIA   sek  3   -  5 konk.   424.26 pkt. 

           CHĄDZYŃSKI FELIKS        sek  5   -  5 konk.   419.89 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           DAGIEL JÓZEF             sek  5   -  5 konk.   443.12 pkt. 

           MACIĄG MAREK             sek  7   -  5 konk.   438.22 pkt. 

           STAŃCZAK DAMIAN          sek  2   -  5 konk.   425.13 pkt. 

           OLENDER STANISŁA-ZOFIA   sek  3   -  5 konk.   424.26 pkt. 

           CHĄDZYŃSKI FELIKS        sek  5   -  5 konk.   419.89 pkt. 

 

 

 

 

      SPECJALNA KLASYFIKACJA PUNKTACJI HODOWCÓW Z LOTU 10  GOŁĘBI STARYCH 

   ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        │  │L.10│Pop.│RAZ.│ Lot 10 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼──┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DAGIEL JÓZEF            5   5   25   30    425.24  1059.63  1484.86 

      2 STAŃCZAK DAMIAN         2   5   22   27    414.76   881.04  1295.81 

      3 KISZKO JAN              3   3   18   21    245.35   718.46   963.80 

      4 SOWA ANDRZEJ            7   3   17   20    237.82   690.21   928.03 

      5 PIERZCHAŁA JERZY        3   5   13   18    414.22   505.75   919.97 

      6 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  3   1   20   21     74.84   803.66   878.50 

      7 KOZIATEK KRZYSZTOF      6   1   18   19     82.15   759.26   841.41 

      8 J.P.J. MURAWSCY         7   3   13   16    252.22   499.48   751.70 

      9 BŁACHNIO BOLESŁAW       2   1   15   16     74.29   618.66   692.95 

     10 GRENDA WOJCIECH         7   1   14   15     82.91   561.92   644.83 

     11 KALEMBA B. - PTAK M.    6   2   12   14    152.84   466.97   619.81 

     12 NIKONOWICZ JANUSZ       3   1   13   14     84.65   496.70   581.36 

     13 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      3   3    9   12    241.53   318.07   559.60 

     14 GAWROŃSKI JAN           7       12   12             517.83   517.83 

     15 KONOPKA KRZYSZTOF       3       11   11             435.85   435.85 

     16 GRENDA ZBIGNIEW         7   1    8    9     85.53   279.25   364.77 

     17 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7        9    9             346.35   346.35 

     18 PARZYCH MIROSŁAW        7        5    5             197.90   197.90 

     19 KOŁOSOWSKI KRZYS - JAN  7        4    4             156.28   156.28 

     20 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  7   1    1    2     75.60    49.12   124.72 

     21 SZPULAK WŁODZIMIERZ     7   1         1     77.67             77.67 

     22 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3        2    2              62.17    62.17 

     23 SOWA BARBARA            7        2    2              58.49    58.49 

     24 MAREK KAROL             6        1    1              31.62    31.62 

 


